N. 544. — Fr. JOHANNES V IN C E N T I U S  V I V A L D U S ,  d e  T a b i a ,  in  seculo 

Jo. Franciscus. Receptus fuit a patre fr .  Faustino de D iano, priore, anno 1636 
die 2) novembris; professus est tempore suo. Obiit Bononie 1649,  studens fo r
malis.

0

Nel libro dei consigli lo trovo vestito poi addì 9 dicembre 1636  
dal padre provinciale Gio. Maria di T agg ia ; cui nomen fr .  Jo. Vin- 
centii impositum fuit. Il primo dunque lo accettò, e il secondo gli 
die’ l’abito. Poi segue : In eodem consilio acceptatus fuit, ad labores et ad 
habitum conversorum, Jo. Paulus Castilionus, filius Jo. Francisci et Julie 
eius uxoris, qui, paucis mensibus elapsis, religionem ingressus, habitum 
pariter conversorum dimiserat, in filium quoque conventus, ac per manus
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adm. rev. patris supradicti habitum suscepit, die 29 decembris. Non 
può esser altri dal seguente.

Il nostro codice Carbone giupto a questo punto non reca altro 
più che il nome di fr. Paulus Philippus in calce di pagina, ove 
finisce, e lo pone come addentellato ossia richiamo alla seguente, 
la quale manca; anzi qui ha termine il prezioso ms., a moti\omelie 
furongli strappate le ultime carte o l’ intiero quinterno pergameno, 
su cui proseguiva il sillabo dei figli del convento. Buon pei noi 
che ne continuarono la serie il successore 0 i successori del Bot
taro, ed il Giovi, che soli più, da questo anno in poi, ci ser\ono 
di guida sino al 1670 il primo o i primi, e sino al 1704 il secondo.

Il fr. Paulus Philippus precitato, come vien scritto anche dal 
Giovi, receptus fuit ad habitum tertiariorum a fr. Stephano de Auria, 
priore, die 25 februarii 1636. Expulsus fuit. Desso è uno stesso in
dividuo col fr. Franciscus Maria Castilionus del n.° 545 seguente,  ̂
che perciò figura due volte nei codici Bottaro e Giov^, perchè 
due volte accettato con nome diverso : cosa che genera confu
sione. Io adunque lo sopprimo sotto il primo suo nome, riman

dandone la triste ricordanza al secondo.
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545. _  Fr. FRANCISCUS M. CASTILIONUS, d e  G e n u a , conversus, in 
seculo Io. Paulus. Receptus fuit prima vice a patre fr. Stephano ab Auria, 
priore, et eicctus, sed avaritia fratrum, seu verius indigentia eorum (non poterant 
enim ei restituere quinquaginta aureos quos mutuo dedit), denuo receptus a fratre 

Faustino de Diano, priore, anno 1636 die 22 decembris.

Prosegue il Giovi: Ad professionem vero quamplurima fuerunt 
dissidia. Nam cum in consilio patrum admissus pro emittenda p r e s 
sione fuerit, pater Albertus Cardenarius, prior, distulit eum proponere 
capitulo spatio octo mensium, et tunc exclusus per capitulum fuit, sed 
iste Romam petiit ad sacram Congregationem, que statuit ipsum de 
more solemniter professionem emittere debere. Pretendebat enim incurrisse 
professionem tacitam. Hec sacre Congregationis determinatio per pah es 
huius conventus observata non fuit, multis (licet parvioribus) patribus 
reclamantibus, et denuo collectis votis capituli pro eius professione exclusus 
fuit, et ipse protestatus est nullitatio (sic) adorum, unde denuo Romam
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petiit, ibique in manibiis rev.mi Rodulji generalis, ex ordine sacre Con
gregationis, professus est; qui dum illum ad professionem reciperet, 
eidem vaticinatus est mortem violentam, quam postea anno 16 4 7  subiit 
Arimini, per manus aliorum conversorum. Professus autem fu it  anno
1642, secundo die pascbatis, et die sequenti, occasione (licet remota) 
huius fratris, pater rev.mus Rodulfus a gener alat u suspensus fu it  per 
dominum papam Urbanum V il i .